福州市自然资源和规划局文件
榕自然网〔2020〕57号
[image: image1.jpg]142MH2=147M
H3=165M B 51720 1M

EFEE 1500
fE: BTSRRI,

=

EERARZFIER
HlE

B BT NTEFERARE
69002 |
R 88682 | m
EERER 69002 |
T BENER 56956 w BEtRE
SHEREERY
EERSIBLRER 4830 mo| TR (B
(2018) 848}
| L AR RS R AR 368 | m
b Bl WL | FrrrTITE
oy iR 15 "
£ [HEERRE (£8) 80| m
DYERER 7 | w
BF TERRER 76 | w
T RRINER 19680 | m ERERRRLE
I BERE 785 mw
WREEER 18895 |
Bl 10
HFERBERE [
e s | mm&som’,ﬁ\
TEE SFRIEIRRT% THEMRRFLE
40 %
R 1380 |
B 0 | %
[ @ % [ ensssssnammasan
sy [BETTEBER % | @ U TG [ (9
T % | B
EEEEZER 0 | & | &2 |
sup [BEHITEEER o | ® 5 &
i\ﬁl‘FﬂEmf%%( 790 @ N ETHEE

IEESLES

Lt A2 BR0. BZE4T/100m': 3689/100%0. 8=304%
T~ FB1RAR0. 3%Ai/100m: 64172/100%0. 35=2254
it 30+225=25595 SKBR(FA488H
T

e ARBBAZEAL/100m : 3689/100%4=1484

TR BRI ZEAL/100m s 64172/100%1=6424
Al 148464257904

VE: IR (RREWTAYEREANE) (ENBHHAREERANE)

N | BEL | e

W | | omer | e
[

\ A
01

B M FR\ 7 #_[2020.05)
EAL UL

工业品物联网产业园项目拟调整公示

工业品物联网产业园项目位于仓山区齐安路，建设单位为福建省华侨实业集团有限责任公司。原市规划局已于2011年5月审查通过该项目总平面规划方案。现建设单位申请在各项规划指标满足土地合同规划指标要求的前提下，对项目总平面方案进行优化调整。（具体调整内容详见附图）

依据《福建省实施<中华人民共和国城乡规划法>办法》有关要求，将该规划方案的调整方案进行公示，征求利害关系人的意见。依据《福建省实施〈中华人民共和国城乡规划法〉办法》有关规定，现将该方案进行公示，征求利害关系人的意见。详情可查阅福州市自然资源和规划局网站http://zygh.fuzhou.gov.cn），公示时间为2020年  月  日至2020年   月   日。

在公示期限内，利害关系人若有意见，可来电或来信向我局审批处反映（联系电话：87111956，地址：福州市行政服务中心二楼）。利害关系人如要求听证，应在公示期限内书面向我局法规处提出申请（联系电话：83310951）。福州市自然资源和规划局办公地点：东部办公区4号楼5层，邮编：350026。

附注：

1．附图仅为示意图，以最后审批为准

2．书面反馈意见（申请）发表时间或邮戳日不应超过公示期的最后一天24:00，逾期视为无效意见（申请）

3．书面意见（申请）应注明真实联系人姓名、联系电话、联系地址

附件:变更前后图纸

                           福州市自然资源和规划局

                                2020年5月12日

抄送：存档。
福州市自然资源和规划局办公室          2020年5月12日印发

原批总平面方案

拟调整总平面方案

[image: image2.jpg]

- 2 -
- 1 -